. Presentibus testibus Ferrario de Juyacho, Raimundo de Suau, Bernardo Ferrarii rectore ecclesie de Falanig, Petro de Gradu, Vitale Catany, Petro den Vayls et notario infrascripto.

Sig^z num Jacobi de Gradu notarii publici Majoric., qui hec de mandato et voluntate dicte universitatis scripsit et clausit et in haec publicam formam missit loco die et anno predictis.

**XI—SINDICATUS PARROCHIE SANCTI JULIANI
DE CAMPOS**

Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod die sabbati qua computabatur [octavo] kalendas decembbris anno domini M CC LXXX quinto, congregata universitate parrochie Sancti Juliani de Campos in ecclesie Sancte Maria de Falanig, dicta universitas constituit et ordinavit procuratores suos sindicos et actores Johanni Cartal, Bonahatum Quartal, Petrum den Vayls, Tarragonum Mathei, Arnaldum de Ledono et Petrum Cathalani, ad faciendum sacramentum fidelitatis et homagium, nomine ipsius universitatis, serenissimo domino infanti Alfonso, illustrissimi domini Petri inclite recordationis regis Aragonum primogenito, sub forma inferius contenta: Nos Johannes Quartal. Presentibus testibus Ferrario de Juyacho, Raymundo de Suau, Petro de Gradu, Bernardo Çabaterii, Vitale Catany, Vitale Boverii, Jacobo Gotmar, Bernardo Ferrarii rectore ecclesie Sancte Marie de Falanig.

Sig  num Jacobi de Gradu, notarii publici Majoricarum, qui hec de mandato et voluntate dicte universitatis. . . .

**XII—SINDICATUS PARROCHIE SANCTE MARIE
DE ARTANO**

Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod die dominica, qua computabatur septimo kalendas decembbris anno domini M CC octuagesimo quinto, congregata universitate parrochie Sancte Marie de Artano in ecclesia Sancte Marie de Manacor, dicta universitas constituit et ordinavit procuratores suos sindicos et actores Raymündum de Montesono, Bernardum Morey, Ferrarium Balaguer, Petrum Blanquerii, Jacobum de Bages et Januarium Gamundini, ad faciendum sacramentum fidelitatis et homagium nomine ipsius universitatis serenissimo domino infanti Alfonso, illustrissimi domini Petri inclite recordationis Regis Aragonum primogenito, sub forma inferius contenta: Nos Raymundus de Montesono. Presentibus testibus Ferrario de Juyacho, Petro de Gradu, Petro Rosanes, Johanne de Rubiol, Benedicto de Tahust, Raymundo des Fau, Berengario Clérigo, et notario infrascripto.

Sig  num Jacobi de Gradu notarii publici Majoric., qui hec de mandato et voluntate dicte universitatis. . . .

XIII—SINDICATUS VILLE DE MURO

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod nos Vitalis de Torrente, Simon Carrera, Bartholomeus de Podio, Marchesius Sot, Petrus de Ledono, Guillermus Calou, Bernardus Morro, Arnaldus Morro, Bernardus Moleti, Berengarius Martorelli, Petrus Risech, Petrus de Fonteclaro, Guillermus Boschi, Berengarius Morey, Johannes des Clos, Jacobus çà Riba, Petrus Canorati, Guillermus Generii, Guaraldus de Massanet, Berengarius Risech, Petrus Pelliparii, Bernardus Sala, Arnaldus Risech, Guillermus Montserrat, Petrus Sunyerii, Bernardus Berners, Guillermus Flor, Bartholomeus de Pratis, Arnaldus Cantalops, Guillermus Çà Pera, Berengarius Ricart, Bernardus Cerdani, Petrus Nicolai, Guillelmus Arnaldi et Anthonius Damerii, nos omnes insimul commorantes in villa de Muro et ejus tota parrochia, gratuitis animis et gaudentibus unanimiter, et spontaneis voluntatibus, et ex certis scientiis, absque omni vi, per nos et omnes alios homines commorantes et habitantes in dicta villa de Muro et ejus parrochia facimus, constituimus, ponimus, eligimus et ordinamus vos Jacobum de Vilauta, Raymundum Sot, Guillermum Ferrarii, Arnaldum Maestre, Guillelmum Pocheti, Berengarium Ramis, Bernardum Vives, Petrum Malferit, Petrum Frigola et Martinum de Fonte, habitatores ejusdem ville et parrochie, et presentes et recipientes, certos et spetiales procuratores nostros sindicos et actores ad eundum et presentandum personaliter coram regali magestate et presentia illustrissimi domini Alfonsi Dei gratia regis Aragonum, Valentie et Majoricarum et Comitis Barchinone, et. ad prestandum et faciendum pro nobis, vobis et omnibus aliis hominibus in dicta villa et ejus tota parrochia commorantibus et habitantibus, in posse et manibus predicti domini regis, verum et legale ac fidele homenaticum et juramentum, tam oris quam manuum, prout melius et plenius ipsum homenaticum et juramentum potest aut debet veraciter et legaliter ac fideliter fieri aut prestari. Actum est hoc septimo kalendas decembbris anno domini M CC LXXX quinto. Signum Vitalis de Torrente. Testes hujus rei sunt Guillelmus Bellvey, Petrus Paschalis, Berengarius Mascarosii, Raymundus Canorati, Petrus Bellvey, Bernardus de Portell et Guillermus March.

Sig  num Arnaldi Raymundi, publici notarii Majoricarum, qui hec de voluntate et man-

dato omnium supradictorum hominum et de generali assensu et voluntate omnium aliorum predictorum hominum, scripsit et clausit.

XIII—SINDICATUS PARROCHIE SANCTE MARIE DE MANACOR

Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod die dominica qua computabatur viij kalendas decembris anno domini M CC lxxx quinto, congregata universitate parrochie Sancte Marie de Manacor in ecclesia supradicte parrochie, dicta universitas constituit et ordinavit procuratores suos sindicos et actores Gossalbus de Verino, Guillermum Comes, Johannem Robiol, Benedictum de Tabust, Raymundum des Frau et Simonem de Torrente, ad faciendum sacramentum fidelitatis et homagium nomine ipsius universitatis serenissimo domino Alfonso, Dei gratia regi Aragonum, Majoric. et Valentie et Comiti Barchinone, sub forma inferius contenta: Nos Gossalbus de Verino. Presentibus testibus Ferrario de Juyacho, Petro de Gradu, Raymundo de Montesono, Bernardo Morey, Ferrario Balaguerii, Petro Blanquerii, Jacobo de Bages et Janerio Gamundi.

Sig  num Jacobi de Gradu notarii publici Majoric.

XIV—SINDICATUS PARROCHIE SANCTE MARIE DE BELLVEER

Noverint universi quod die dominica qua computabatur septima kalendas decembris anno domini M CC lxxx quinto, congregata universitate parrochie Sancte Marie de Bellveer in ecclesia Sancte Marie de Manacor, dicta universitas constituit et ordinavit procuratores suos sindicos et actores Bernardum de Perdines, Guillelmum Ciffre, Petrum Laurentii, Petrum Berguny, Matheum $\text{\c{C}}$ a Font, et Guillelmum Colomer, ad faciendum sacramentum fidelitatis et homagium nomine ipsius universitatis serenissimo domino Alfonso Dei gratia regi Aragonum Majoricarum et Valentie et Comiti Barchinone. Presentibus testibus Ferrario de Juyacho, Petro de Gradu, Petro de Rosanes, Bernardo Morey, Romeo Blancher, Raymundo de Montesono, Petro Clerico de Manacor, et notario infrascripto.

Sig  num Jacobi de Gradu notarii publici Majoricarum, qui hec.

XV—SINDICATUS PARROCHIE SANCTE MARGARITE DE MURO

Noverint universi, presentes pariter et futuri, quod nos Straneus Gassoni, Luchus Paleti, Petrus Dalmacii, Garcias Aragones, Petrus de Luch

Roig, Johannes de Luch Roig, Arnaldus Gassoni, Bernardus de Ponte, Petrus de Bellvey, Arnaldus Umberti, Guillermus Garriga, Guillermus $\text{\c{C}}$ a Olivera, Guillermus Castelli, Maymonus de Femania, Ferrarius Corbalescha, Bernardus Scudierii, Mironus de Fonte, Orsetus Stephani, Petrus Vives, Alionus de Castronovo, Guillermus Bardoy, Borracius Laurencii, Bartholomeus Vey, Petrus de Ecclesia et Bartholomeus Casesnoves, omnes insimul commorantes et habitantes in parrochia Sancte Margarite de Muro, gratuitis animis. facimus constituimus ponimus eligimus et ordinamus vos Raymundum de Torre, Bernardum Rubei, Berengarium Sot et Bernardum Trobat, habitatores dictae parrochie, presentes et recipientes, certos et spetiales procuratores nostros sindicos et actores. ad eundum et presentandum personaliter coram regali Majestate et presentia illustrissimi domini Alfonsi, Dei gratia regis Aragonum, Valencie et Majoricarum, et comitis Barchinone et. ad prestandum et faciendum pro nobis vobis et omnibus aliis jamdictis hominibus in dicta parrochia commorantibus, in posse videlicet el manibus jamdicti domini regis, verum et legale ac fidele homenaticum et juramentum tam oris quam manum, prout melius et plenius ipsum homenaticum et juramentum potest aut debet veraciter et legaliter fieri. Actum est hoc sexto kalendas decembris anno domini M CC lxxx quinto. Testes hujus rei sunt Guillermus de Campofulhos, Johannes de Cantalops, Bernardus Sot, Bernardus de Campofulhos, Raymundus Ferrarii et Jacobus de Orto.